










DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika I MATA KULIAH : Statistika I

PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi

KELAS / RUANG : SA23 / Online SEMESTER : Genap 2023/2024

HARI/TANGGAL : Rabu, 27 Maret 2024 HARI/TANGGAL : Rabu, 27 Maret 2024

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 231111001 Rivi Agtriyani Riul 85 1 231111001 85 √ 1

2 231111002 Devinkan Rahmadani 80 2 231111002 80 √ 2

3 231111003 Lutvi Rif'ul Jannah 85 3 231111003 85 √ 3

4 231111004 Gita Julianti 70 4 231111004 70 √ 4

5 231111005 Rifana 90 5 231111005 90 √ 5

6 231111007 Hamirotul Mubarokah 90 6 231111007 90 √ 6

7 231111008 Saturnia Faruan 40 7 231111008 40 √ 7

8 231111009 Suci Nofitra 8 231111009 8

9 231111010 Apul Vico Tambunan 65 9 231111010 65 √ 9

10 231111011 Bezaliel Aholiab Tatul Beri 65 10 231111011 65 √ 10

11 231111012 Dea Ananda Padipa 85 11 231111012 85 √ 11

12 231111013 Dellia Intan Pratiwi 12 231111013 12

13 231111014 Ilham Dhani Nst 70 13 231111014 70 √ 13

14 231111015 Muhammad Farhan Misbahul Maulana65 14 231111015 65 √ 14

15 231111017 Siti Lutvia R. Tuos 90 15 231111017 90 √ 15

16 231111018 Indra Joan Maulana 85 16 231111018 85 √ 16

17 231111019 Syafia Eka Putri Botutihe 65 17 231111019 65 √ 17

18 231111020 Florentina Nukahaibun 40 18 231111020 40 √ 18

19 231111021 Zerfanya Muli Restu Yohanes 70 19 231111021 70 √ 19

20 231111022 Mukhlisin 65 20 231111022 65 √ 20
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KELAS / RUANG : SA23 / R.1.2 SEMESTER : Genap 2023/2024
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No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 231111001 Rivi Agtriyani Riul 70 1 231111001 70 √ 1

2 231111002 Devinkan Rahmadani 90 2 231111002 90 √ 2

3 231111003 Lutvi Rif'ul Jannah 90 3 231111003 90 √ 3

4 231111004 Gita Julianti 85 4 231111004 85 √ 4

5 231111005 Rifana 80 5 231111005 80 √ 5

6 231111007 Hamirotul Mubarokah 85 6 231111007 85 √ 6

7 231111008 Saturnia Faruan 7 231111008 7

8 231111009 Suci Nofitra 8 231111009 8

9 231111010 Apul Vico Tambunan 75 9 231111010 75 √ 9

10 231111011 Bezaliel Aholiab Tatul Beri 60 10 231111011 60 √ 10

11 231111012 Dea Ananda Padipa 75 11 231111012 75 √ 11

12 231111013 Dellia Intan Pratiwi 12 231111013 12

13 231111014 Ilham Dhani Nst 60 13 231111014 60 √ 13

14 231111015 Muhammad Farhan Misbahul Maulana65 14 231111015 65 √ 14

15 231111017 Siti Lutvia R. Tuos 70 15 231111017 70 √ 15

16 231111018 Indra Joan Maulana 90 16 231111018 90 √ 16

17 231111019 Syafia Eka Putri Botutihe 70 17 231111019 70 √ 17

18 231111020 Florentina Nukahaibun 65 18 231111020 65 √ 18

19 231111021 Zerfanya Muli Restu Yohanes 65 19 231111021 65 √ 19

20 231111022 Mukhlisin 80 20 231111022 80 √ 20
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DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika I

SEMESTER :  Genap 2023/2024

KELAS : SA23

NO. NO. MHS

T1 T2 T3 T4 T5 T6 UTS UAS TTL FINAL

1 231111001 Rivi Agtriyani Riul 90 70 100 100 85 70 83 B

2 231111002 Devinkan Rahmadani 100 100 100 100 80 90 91 A

3 231111003 Lutvi Rif'ul Jannah 90 70 100 100 85 90 89 A

4 231111004 Gita Julianti 100 100 100 100 70 85 87 A

5 231111005 Rifana 95 100 100 100 90 80 91 A

6 231111007 Hamirotul Mubarokah 100 100 100 100 90 85 93 A

7 231111008 Saturnia Faruan 55 40 18 E

8 231111009 Suci Nofitra

9 231111010 Apul Vico Tambunan 95 100 100 100 65 75 82 B

10 231111011 Bezaliel Aholiab Tatul Beri 85 40 100 85 65 60 69 C

11 231111012 Dea Ananda Padipa 100 100 100 85 75 78 B

12 231111013 Dellia Intan Pratiwi

13 231111014 Ilham Dhani Nst 85 80 100 100 70 60 76 B

14 231111015 Muhammad Farhan Misbahul Maulana85 100 100 100 65 65 78 B

15 231111017 Siti Lutvia R. Tuos 100 100 100 90 70 78 B

16 231111018 Indra Joan Maulana 100 100 100 100 85 90 93 A

17 231111019 Syafia Eka Putri Botutihe 65 85 65 70 56 C

18 231111020 Florentina Nukahaibun 85 60 100 40 65 56 C

19 231111021 Zerfanya Muli Restu Yohanes 70 100 85 70 65 66 C

20 231111022 Mukhlisin 90 100 100 65 80 73 B
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